
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zápis z jednání Výkonného výboru ČBaS 

 dne 17. února 2025 
 
 
 
Číslo jednací:  
01/2025 

Datum a místo:  
 17. února 2025, Praha-Strahov,  
Zátopkova 100/2, budova ČUS 

Přítomní členové VV:  
 Petr Martinec, Marek Švábík, Vojtěch Šelong, Petr 
Jedzok, Tomáš Knopp (on-line), Vít Dostál (on-line od 
12.30 hod) 
 
 

Omluvení členové VV:   
Václav Drašnar 
  

Přítomní hosté:  
Tomáš Prek (JMBaS), Zdeněk Chumchal (předseda 
DR), Iva Roháčková (GS ČBaS), Michaela De Martino 
(manažerka projektu BAMITO) 

Omluvení hosté:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. Zahájení a organizační informace. 

Jednání Výkonného výboru ČBaS zahájil v 10:05 hodin předseda ČBaS Petr Martinec konstatováním, že 
jednání je usnášeníschopné, členů přítomno: 4 osobně, 1 on-line. Ve 12.30 hod se připojil on-line Vít Dostál. 
Předseda ČBaS seznámil přítomné s organizačními záležitostmi.  
 

2. Schválení programu jednání Výkonného výboru ČBaS. 
Usnesení č. 2025/1: Výkonný výbor ČBaS schvaluje návrh programu jednání předložený předsedou ČBaS 
Petrem Martincem.   
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 

3. Kontrola zápisu a revize zadaných úkolů z předchozího jednání VV ČBaS. 
Všechny úkoly z předchozího jednání VV ČBaS byly splněny. 
Usnesení č. 2025/2: Výkonný výbor ČBaS schvaluje uvedení do Síně slávy ČBaS pana Jana Fröhlicha, bude 
uskutečněno během VH 14.6.2025. 
Hlasování per rollam: pro 6, proti 0, zdržel se 1 
 
Usnesení č. 2025/3: Výkonný výbor ČBaS souhlasí s kandidaturou předsedy ČBaS pana Petra Martince na 
pozici člena Board of Directors Badminton Europe. 
Hlasování per rollam: pro 6, proti 0, zdržel se 1 
 
Usnesení č. 2025/4: Výkonný výbor ČBaS souhlasí na návrh předsedy MK s uzavřením smlouvy s panem 
Adamem Slaninákem na pozici správce sociálních sítí. 
Hlasování per rollam: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 
Usnesení č. 2025/5: Výkonný výbor ČBaS souhlasí s nákupem 4 ks badmintonových kurtů pro parabadminton 
od firmy PRECOL s.r.o. 
Hlasování per rollam: pro 6, proti 1, zdržel se 0 
 
Usnesení č. 2025/6: Výkonný výbor ČBaS souhlasí na návrh předsedy STK umožnit start mistrů ČR kategorie 
U19 na Mistrovství ČR dospělých 2025. 
Hlasování per rollam: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

4. Zpráva předsedy ČBaS 
Usnesení č. 2025/7: Výkonný výbor ČBaS souhlasí s uzavřením smlouvy s TJ Orlová Lutyně na konání 
MMJČR 2025 a pověřuje předsedu ČBaS podpisem smlouvy. 
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Ú: sekretariát do 30.3.2025. 
 
 
 
 



Usnesení č. 2025/8: Výkonný výbor ČBaS schvaluje na návrh předsedy ČBaS navýšení odměny pro generální 
sekretářku ČBaS na 300 Kč/hod., při úvazku 160 hodin měsíčně od 1. března 2025. 
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
 
Usnesení č. 2025/9: Výkonný výbor ČBaS schvaluje poskytnout na základě smlouvy s JčBaS příspěvek na 
organizaci Czech Future Series ve výši 50.000,- Kč oproti faktuře. 
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Ú: sekretariát do 30.3.2025. 
 
 
Usnesení č. 2025/10: Výkonný výbor ČBaS schvaluje poskytnout zálohu ve výši 50.000,- Kč pro 
Olomoucký badmintonový svaz, z.s. na pronájem sportovišť pro chod SCM Severní Morava na rok 2025 na 
základě žádosti předsedy Olomouckého badmintonového svazu, z.s. 
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Ú: sekretariát do 30.3.2025. 
 
 
Usnesení č. 2025/11: Výkonný výbor ČBaS schvaluje uzavřít smlouvu s firmou SEQUANA, s.r.o. na 
pronájem skladových prostor na uskladnění materiálu ČBaS (kurty, stojany, umpire, židle, atd.)  
od 20.2.2025 na dobu neurčitou. 
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Ú: sekretariát ihned. 
 
 
Usnesení č. 2025/12: Výkonný výbor ČBaS schvaluje případnou kandidaturu předsedy ČBaS v případě 
oslovení do VV ČOV.    
Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 1 
 
 
Usnesení č. 2025/13: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy ČBaS, která je přílohou zápisu.  
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 

5. Informace o projektu BAMITO.  
Manažerka projektu paní Michaela De Martino představila strukturu, myšlenku aplikace, program a cvičení 
náborového projektu BAMITO. V březnu proběhne on-line meeting pro kluby, rozeslání dotazníků, výběr 
pilotních klubů, atd. Český badmintonový svaz dostal pozvání do projektu ERASMUS+ od 1. 1. 2026 ve 
spolupráci s Holandským badmintonovým svazem. 

 
6. Zpráva předsedy EK ČBaS 

Usnesení č. 2025/14: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy EK ČBaS, která je přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se  
 
       7.  Projednání bodu „Etický kodex“ na základě vypracování LR ČBaS. 
Usnesení č. 2025/15: Výkonný výbor ČBaS doporučuje Legislativní radě ČBaS začlenit do etického kodexu 
ČBaS bod týkající se ovlivňování výsledků.    
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
Ú:LR do 30.3.2025 
  



  
8. Zpráva předsedy TMK ČBaS.   

Usnesení č. 2025/16: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy TMK ČBaS, která je přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

9. Zpráva předsedy STK ČBaS 
Usnesení č. 2025/17: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy STK ČBaS, která je přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

10. Zpráva předsedy KR ČBaS. 
Usnesení č. 2025/18: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedkyně KR ČBaS vč.metodiky na podporu 
hlavních rozhodčích při MČR. Zpráva je přílohou zápisu. 
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

11. Zpráva předsedy MK ČBaS. 
Usnesení č. 2025/19: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy MK ČBaS, která je přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 

12. Zpráva předsedy KRB ČBaS. 
Usnesení č. 2025/20: Výkonný výbor ČBaS schvaluje zprávu předsedy KRB ČBaS, která je přílohou zápisu.   
Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
      13. Závěr 
Předseda ČBaS Petr Martinec poděkoval všem členům Výkonného výboru ČBaS a hostům za účast na jednání. 
 
Jednání Výkonného výboru ČBaS dne 17. února 2025 bylo ukončeno ve 14:00 hodin. 
 
Termín dalšího jednání VV ČBaS bude pondělí 24.3.2025. 
 
V Praze dne 17. 2. 2025 
 
 

  
Petr Martinec 
předseda ČBaS 
 
 
 
 


